
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда»

МОУ СШ № 120

пр-т им. Героев Сталинграда, д .31, г. Волгоград, Россия, 400112. тел. (8442) 67-05-80, 67-70-f
E-mail: schooll20@ volgadmin.ru т/факс: (8442) 67-05-8(
ИНН/КПП 3448015990/344801001 ОГРН 1033401201790 ОКПО 22436732

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 №251/1-У

О замене бесплатного двухразового 
питания обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, 

детей-инвалидов, для которых обучение 
организовано на дому, 
денежной компенсацией

На основании и в соответствии с частью 7.2 статьи 79 Федерального Закона 
от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации, решением 
Волгоградской городской Думы от 22.02.2017г. № 54/1574 «Об утверждении 
порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных 
общеобразовательных организациях Волгограда» (с изменениями), 
постановлением администрации Волгограда от 31.05.2023 № 528 «Об утверждении 
Порядка замены бесплатного двухразового питания обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья,
детей-инвалидов, для которых муниципальным общеобразовательным 
учреждением обучение организовано на дому, денежной компенсацией».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заменить бесплатное двухразовое питание денежной компенсацией

учащемуся 36 класса Мисенкову Николаю Сергеевичу, 07.06.2007 года рождения, 
относящемуся к категории ребенок-инвалид, для которого обучение организовано 
на дому с 01.09.2023 г по 24.05.2024г

2. Заменить бесплатное двухразовое питание денежной компенсацией
учащемуся 7а класса Малахову Артему Леонидовичу, 02.07.2010 года рождения, 
относящемуся к категории ребенок-инвалид, для которого обучение организовано 
на дому с 01.09.2023 г по 24.05.2024г

3. Заменить бесплатное двухразовое питание денежной компенсацией
учащейся1б класса Объятановой Аделине Витальевне, 23.02.2016 года рождения,
относящейся к категории ОВЗ, для которой обучение организовано на дому с 
01.09.2023 г по 24.05.2024г

4. Контроль за исполнением настой 
за организацию питания Колесникову^

Директор МОУ СШ № 120

озложить на ответственного

И.А. Алещенко

mailto:schooll20@volgadmin.ru

		2023-11-01T12:47:59+0300
	Алещенко Иван Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




